PAGE
4

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	17.05.2023
	№
	633

	г. Сокол

	О признании утратившим силу постановления Администрации района от 16.03.2011 № 127

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Администрации Сокольского муниципального района от 16.03.2011 № 127 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Сокольского муниципального района, и подлежащих размещению в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области».
Глава округа                                                                                          Ю.А. Васин